



Weekend w Krakowie - sprawdź, co się dzieje!

2024-10-06

Jesień w pogodzie zagościła na dobre. Niestety zapowiada się deszczowy weekend, ale jak co tydzień Kraków nie pozwoli nam się nudzić. W ten weekend obchodzimy też 145. rocznicę utworzenia Muzeum Narodowego w Krakowie. Ciekawe wystawy, koncerty, spektakle uliczne, warsztaty dla dzieci, dorosłych i seniorów - to tylko kilka z propozycji na odczarowanie jesiennej aury.

[Intensywny październik w pałacu Potockich](#)

Od 3 do 6 października w godz. 15.00-18.00 w Galerii pałacu Potockich zaprezentowana zostanie wystawa SPECTRA autorstwa Roberta B. Liska i Mirosława Chudego. Między 4 a 5 października w pałacu Potockich odbędą się kolejne już Dni Świeckości. Tym razem przyczynkiem do dyskusji będzie 150. rocznica urodzin Tadeusza Boya-Żeleńskiego, który jako publicysta zajmował się m.in. krytyką relacji między państwem a kościołem katolickim w Polsce przed II wojną światową, a także prawem kobiet do aborcji. Zachęcamy do udziału w otwartych dyskusjach tematycznych, które będą nawiązywać do tekstów pisarza.

[67. World Press Photo i Siła Fotografii 2024 w NCK](#)

Najlepsze fotografie prasowe świata już po raz siódmy będzie można zobaczyć w Nowohuckim Centrum Kultury. Wystawa World Press Photo, jako część projektu Siła Fotografii, będzie prezentowana od 4 do 27 października. NCK zaprasza także na wystawy prac Zdzisława Beksińskiego, Tadeusza Rolkego, Anity Andrzejewskiej, Wojtka Moskwy oraz fotograficzną opowieść „75 lat Nowej Huty” Krakowskiego Klubu Fotograficznego.

[„Kwiatowa gala” - kiermasz i akcja charytatywna](#)

Wielki kiermasz roślin doniczkowych odbędzie się już w ten weekend, 5 i 6 października, w hali widowiskowo-sportowej Suche Stawy przy ul. Ptaszyckiego 4. Podczas „Kwiatowej gali” będzie można wesprzeć psy i koty z krakowskiego schroniska dla bezdomnych zwierząt.

[145. rocznica utworzenia Muzeum Narodowego w Krakowie](#)

W weekend 5-6 października z okazji 145. rocznicy utworzenia Muzeum Narodowego bilety na wszystkie wystawy stałe i czasowe będą dostępne w cenie 5 zł. W niedzielę, 6 października w holu Gmachu Głównego o godz. 19.00 oraz o godz. 20.30 będzie można zobaczyć spektakl „Luminaria, opowieść o wieczności światła” w wykonaniu Art Color Ballet.

[W październiku w MIT nie można się nudzić!](#)

Weekend seniora z kulturą, spotkanie o książce Simona Winchestera „Siła precyzji”, a także bogaty program wydarzeń dla małych i dużych w starej zajezdni przy ul. św. Wawrzyńca oraz w Ogrodzie Doświadczeń im. Stanisława Lema. W Muzeum Inżynierii i Techniki nie można się nudzić. Śrubka, samolot, karabin czy soczewka - co je łączy? Precyzja wykonania! Chcesz zobaczyć precyzję na własne oczy? Odwiedź 6 października wystawę „Miasto. Technoczułość” i weź udział w spotkaniu na temat książki Simona Winchestera „Siła precyzji. Jak inżynierowie konstruowali współczesny świat”. Początek o godz. 13.00.



[Piękne Madonny jako ideał kobiecej urody](#)

W niedzielę, 6 października o godz. 16.00, w kościele Przemienienia Pańskiego przy ul. Pijarskiej 2 w cyklu „Pijarskie Spotkania ze sztuka” odbędzie wykład „Piękne Madonny jako ideał kobiecej urody” połączony z występem Chóru Polskiego Radia.

[Rodzinny piknik w Węgrzynowicach](#)

W niedzielę, 6 października odbędzie się piknik rodzinny na bobrowym placu zabaw w Węgrzynowicach. Początek wydarzenia o godz. 14.00 przy ul. Węgrzynowickiej 75.

[W ciszy, ale nie po cichu... Trwa Silence Music Festival](#)

Widowiskowe święto muzyki klasycznej w Krakowie nie zwalnia tempa. 6 października o godz. 18.00 w pałacu Radziwiłłów w Balicach wystąpi Tobiasz Koch (pianoforte) w koncercie „Och! Tobiasz Koch!”. Wstęp wolny. Szczegóły wydarzenia na stronie internetowej silencemusicfestival.pl.

[„Bajit Chadasz” w Centrum Kultury Żydowskiej – program na październik](#)

Dziedzictwo, pamięć, wspólnota obywatelska – to tytuł tegorocznej odsłony „Bajit Chadaszu” w Centrum Kultury Żydowskiej na Kazimierzu. W niedzielę, 6 października o godz. 18.00 odbędzie się koncert noworoczny Rosz ha-Szana 5785, poświęcony pamięci prof. Stefana Wojasa (1943–2024). Koncert w wykonaniu stypendystów Fundacji Pro Musica Bona, której był założycielem. Wstęp wolny.

WEEKENDOWE KONKURSY

[„Polacy nie gęsi” – do wygrania bilety na koncert](#)

Niesłabnące zainteresowanie wydarzeniami w których publiczność rozkochuje się w szlagierach z największych operetkowych arcydzieł, dało podstawy do stworzenia koncertu „Polacy nie gęsi”, który premierę będzie miał na głównej scenie krakowskiego Teatru Variete. Do wygrania są 3 podwójne zaproszenia na koncert 9 października o 15.00!

[Klub Studio zaprasza na koncert Kultu](#)

Trasa Pomarańczowa to bez wątpienia jedno z najważniejszych wydarzeń na muzycznej mapie Polski. Ku radości fanów, Kult ma ją w swoim stałym harmonogramie od ponad 20 lat. Mamy dla Was 5 podwójnych zaproszeń na koncert w Klubie Studio, 8 października o 20.00!

Przed nami pochmurny i deszczowy weekend. Z tego powodu w sobotę i niedzielę, nie będą realizowane dodatkowe kursy linii nr 134, a także nie będą kursować linie nr 434 i LR0. Więcej informacji [w komunikacie](#).